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Protokół nr XV/2025 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2025 r. o godz. 14:00 a zakończono o godz. 14:28 tego 

samego dnia. Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim. Marcin Gągolewski – Przewodniczący Rady - poinformował, że 

zgodnie z Ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych, obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść 

klauzuli informacyjnej, w tym zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego otworzył XV sesję, poprosił o sprawdzenie 

kworum, w chwili otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych. Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowodworskiego stwierdził prawomocność obrad. 

Obecni: 

1. Monika Bratkowska 

2. Paweł Calak 

3. Rodryg Czyż 

4. Andrzej Drewnowski 

5. Marcin Gągolewski 

6. Sylwia Jabłońska 

7. Krzysztof Kapusta 

8. Sebastian Kozak 

9. Katarzyna Kręźlewicz 

10. Anna Małecka 

11. Karolina Małek 

12. Zbigniew Niezabitowski 

13. Monika Nojbert 

14. Piotr Osiński 

15. Mirosława Ozdarska 
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16. Bogdan Ruszkowski 

17. Aleksandra Szczurowska 

18. Bogumiła Szlaska 

Nieobecny Zdzisław Szmytkowski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyli również: Magdalena Biernacka – Starosta Nowodworski, Andrzej 

Pacocha – Wicestarosta Nowodworski, Radosław Nowak – Kierownik Wydziału Inwestycji i 

Dróg Powiatowych, Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nowym Dworze Mazowieckim; Jacek Kacperski – Dyrektor Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim, Monika Knobloch – Główny Księgowy 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim; 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad XV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego został przekazany 

Radnym drogą mailową. 

Sebastian Kozak poprosił, żeby dodać do porządku obrad punkt: podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w sprawie przekazania skargi. Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie 

powyższy wniosek. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Sebastiana Kozaka został przyjęty, a następnie 

poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad po zmianie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianie.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek został przyjęty, a następnie odczytał porządek 

po zmianie. (załącznik nr 2 do protokołu) 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XIV/2025 z dnia 29.05.2025 r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie protokołu z sesji nr XIV/2025 z 

dnia 29.05.2025 r. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 3 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 
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Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego.  

2) zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok (załącznik nr 4 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 

rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę budżetową na 2025 

rok. 

3) zadań na które przeznacza się środki PFRON (załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 
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Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Edukacji, Zdrowia i 

Spraw Społecznych o opinię. Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zadań na które przeznacza się 

środki PFRON.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie zadań na które przeznacza się 

środki PFRON. 

4) zmiany Uchwały nr IX/57/2024 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia przez Powiat Gminie Nasielsk zadania zarządzania drogami 

powiatowymi położonymi na terenie Gminy Nasielsk (załącznik nr 6 do protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany Uchwały nr IX/57/2024 

Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powierzenia przez 

Powiat Gminie Nasielsk zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie 

Gminy Nasielsk.  



 

6 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr IX/57/2024 

Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie powierzenia przez 

Powiat Gminie Nasielsk zadania zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie 

Gminy Nasielsk. 

5) rocznego sprawozdania finansowego Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. (załącznik nr 7 do 

protokołu) 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji o zajęcie stanowiska w sprawie 

projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego stwierdziła, że komisja wydała pozytywną opinię, co do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Edukacji, Zdrowia i 

Spraw Społecznych o opinię. Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

Paweł Calak zapytał czy firma Commercial Consulting nadal świadczy usługi dla 

Nowodworskiego Centrum Medycznego.  

Dyrektor Szpitala Jacek Kacperski potwierdził, że firma w dalszym ciągu świadczy usługi dla 

Szpitala. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rocznego sprawozdania finansowego Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim za rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

https://www.bing.com/search?q=commercial+consulting&FORM=AWRE
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Monika Bratkowska, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, Sylwia 

Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina 

Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

PRZECIW (1) 

Paweł Calak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosława Ozdarska 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie rocznego sprawozdania 

finansowego Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim za 

rok obrotowy od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

6) przekazania skargi (załącznik nr 8 do protokołu) 

Przewodniczący poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie 

przekazanie skargi zgodnie z właściwością, a następnie poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie przekazania skargi.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Andrzej Drewnowski, Marcin Gągolewski, 

Sylwia Jabłońska, Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, 

Karolina Małek, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, 

Bogdan Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska 

NIEOBECNI (1) 
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Zdzisław Szmytkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła uchwałę w sprawie przekazania skargi. 

5. Informacja dotycząca realizacji zadań przez Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami w roku 2024. (załącznik nr 9 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

6. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze Mazowieckim o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu w 2024 roku. (załącznik nr 10 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Nowym Dworze 

Mazowieckim w 2024 r. (załącznik nr 11 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

8. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

9. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 12 do protokołu) 

- Krzysztof Kapusta – czy Zarząd jest przygotowany na zabezpieczenie mieszkańców Powiatu 

przed ewentualnym zagrożeniem na wypadek wojny lub innego konfliktu?  

- Magdalena Biernacka – trwa opracowywanie planów ochrony ludności. 

10. Sprawy różne. 

- Paweł Calak – jak wygląda sytuacja odnośnie osuwiska w Szczypiornie? 

- Magdalena Biernacka – podpisano decyzję zatwierdzającą dokumentację. 

- Radosław Nowak – dokumentacja zostanie przekazana do Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego i wówczas będą podejmowane dalsze decyzje. 

- Bogdan Ruszkowski – czy był tylko jeden wariant czy było kilka opcji odnośnie osuwiska? 

- Radosław Nowak – wybrano najbardziej optymalny wariant. 

- Andrzej Drewnowski – czy środki z Funduszu Socjalnego na „wczasy pod gruszą” dla 

pracowników Nowodworskiego Centrum Medycznego będą wypłacane, jak co roku, czy jest z 

tym jakiś problem? 

- Jacek Kacperski – sytuacja finansowa szpitala jest ciągle zła, ponieważ Narodowy Fundusz 

Zdrowia nie wypłaca należnych środków w odpowiednich terminach. Istnieje 

prawdopodobieństwo zawieszenia Funduszu Socjalnego, wiele szpitali w trudnej sytuacji tak 

robi i niestety Nowodworskie Centrum Medyczne również musiało podjąć taką decyzję. 

- Paweł Calak – czy szpital wypłacił odszkodowania byłym pracownikom w ostatnim czasie?  
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- Jacek Kacperski – nie było takiej konieczności. Aktualnie toczy się kilka spraw, ale nie ma 

wyroków prawomocnych, żeby szpital musiał wypłacić odszkodowanie. 

11. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Marcin Gągolewski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 14:28 zamknął obrady XV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Marcin Gągolewski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


